
INFORMATION RELEASED UNDER THE FREEDOM OF INFORMATION ACT

Information released title	Temporary/contractor staff
Original request	<p>Under the Freedom of Information Act 2000 I would like to request the following information:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. A list of all external Recruitment Agencies used by your organisation to recruit temporary/contractor staff in the last year, from the date of receipt of this request. 2. The job titles and grades or pay bands of all temporary/contractor staff recruited in the last year, from the date of receipt of this request.
Date of release	05/07/2013
Requester type	Individual

Information released:

1. A list of all external Recruitment Agencies used by your organisation to recruit temporary/contractor staff in the last year, from the date of receipt of this request.

In responding to your request for information, we interpreted 'temporary staff' as individuals who are employed on a fixed term contract.

The external recruitment agencies used by the UK Commission for Employment and Skills to recruit temporary/contractor staff, from 7th June 2012 – 7th June 2013, are as follows:

- Angela Mortimer (London)
- Hays IT (Leeds)

2. The job titles and grades or pay bands of all temporary/contractor staff recruited in the last year, from the date of receipt of this request.

This information is set out in the table below:

Job title	Pay band
IT senior manager	Band 4 (£36,000 – £54,000)
IT senior manager	Band 4 (£36,000 – £54,000)
Project delivery officer	Band 7 (£16,000 – 25,000)
Project delivery officer	Band 7 (£16,000 – 25,000)